

RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Jl. BHAYANGKARA BENGKULU 38229 073652004

rsudmyunus.com

Pemerintah Provinsi Bengkulu / RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Akomodasi Rawat Inap Box Neonatus Kelas II

No. SK:

Persyaratan

1. Bayi dilahirkan di RSUD dr. M Yunus Bengkulu

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

RSUD dr. M. YUNUS BENGKULU

RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Jl. BHAYANGKARA BENGKULU 38229 073652004

rsudmyunus.com

Pemerintah Provinsi Bengkulu / RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU



- 1. 1. Setelah bayi dilahirkan dari ibu yang dirawat di Kelas II
- 2. 2. Petugas menjelaskan kepada ibu bahwa Bayi akan dirawat di ruang rawat gabung sesuai dengan Kelas rawatan ibu bayi dengan biaya 1/2 tarif ibunya (bila pasien Umum)
- 3. 3. Keluarga pasien memberikan persetujuan informed consent setelah memperoleh penjelasan tentang perawatan Box Neonatus/ Rawat Gabung dengan membubuhkan tanda tangan
- 4. 4. Bayi dipindahkan dari ruang rawat bersalin ke Ruang Rawat Gabung/ Box Neonatus

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Biaya / Tarif

93000



RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Jl. BHAYANGKARA BENGKULU 38229 073652004 rsudmyunus.com

Pemerintah Provinsi Bengkulu / RSUD.Dr. M. YUNUS BENGKULU

Produk Pelayanan

1. Rawat Inap

Pengaduan Layanan

Unit pengaduan pelanggan informasi dan konseling (Uppik) hp 0811 7311151 Telepon 0736 52004 Atau fax 0736 52 020